
Od antyku po dziś
– winnice i skarby Kampanii 
Pompeje –  Irpinia –  Wybrzeże Amalfi – Capri – Neapol

Wycieczkę prowadzi:

Justyna Korn

24 kwietnia – 1 maja 2025

6750 PLN + 3180 EUR
+ przelot od 1700 PLN

Wiosną 2025 zapraszamy premierowo na ekskluzywną wy-
prawę do Kampanii. Energetyczny Neapol i spektakularne 
wybrzeże Amalfi to nie jedyne atrakcje, które oferuje ten 
region. Aby się o tym przekonać, udamy się na wulkanicz-
ne wzgórza Irpinii, gdzie powstają najlepsza wina połu-
dnia Italii. Zmierzymy się z legendą Taurasi – apelacji, w 
której powstają czerwone wina porównywane do barolo, 
a także z wielką historią fiano – starożytnej odmiany, która 
w czasach antycznych współtworzyła legendę win faler-
num. Odwiedzimy niesamowite Pompeje oraz  słynący z 
klimatycznych uliczek i pięknego budynku opery Neapol, 
popłyniemy w luksusowy rejs wzdłuż romantycznego wy-
brzeża amalfijskiego, odkryjemy uroki Capri. Podczas po-
dróży na pewno nie zabraknie win z różnych części Kam-
panii, najlepszej włoskiej kuchni i słonecznego limoncello.

DZIEŃ 1 W CIENIU WEZUWIUSZA

Wczesnym rankiem wylecimy z Warszawy do Neapolu. Dzień 
rozpoczniemy od zwiedzania Pompei. Ten słynny rezerwat 
architektoniczny pokazuje doskonale zachowane rzymskie 
miasto z I wieku naszej ery, w tym przepiękną Villa dei Mi-
steri ze starożytnymi freskami. Szczególnie istotnym dla nas 
punktem zwiedzania będzie wizyta w odtworzonej na terenie 

podróże z winem
travel & tasting

Organizatorem wycieczki jest Wine Service sp. z o.o.
Rezerwacja: wycieczka@wine-service.pl, tel. kom. 722 100 224

www.podrozezwinem.pl

Najważniejsze atrakcje:

Poznaj Neapol, jego słynne zabytki
i nieznane zakamarki 

Wybierz się na spektakl w najstarszym
teatrze operowym Włoch  

Podziwiaj wybrzeże Amalfi z pokładu
luksusowej łodzi 

Przekonaj się jak mogło smakować wino
z czasów Cezara i Wespazjana

Ciesz się włoską kuchnią – od street food
do gwiazdek Michelin 

Spróbuj oryginalnego limoncello w cieniu 
drzew cytrynowych

Skosztuj win rodzących się na stokach
Wezuwiusza 



Pompei antycznej winnicy. Zobaczymy także pozostało-
ści winiarni sprzed dwóch tysięcy lat wraz z systemem 
ukrytych pod ziemią amfor. Po zwiedzeniu licznych domów, 
tawern, świątyń a także doskonale zachowanych term przej-
dziemy do pobliskiej winiarni na lunch i degustację win 
z winogron dojrzewających na stokach Wezuwiusza. 
Skosztujemy autochtonicznych i starożytnych odmian gre-
co, falanghina czy piedirosso. Wieczorem zameldujemy się 
w położonym wśród winnic apelacji Irpinia butikowym hote-
lu San Gregorio należącym do Feudi – jednego z najsłynniej-
szych wytwórców win z Kampanii.

DZIEŃ 2 WINA Z KRAINY WULKANÓW

Po śniadaniu wyruszymy do posiadłości winiarskich rodziny 
Mastroberardino, niezwykle zasłużonej dla rozsławienia win 
Taurasi produkowanych z lokalnej odmiany aglianico oraz 
ocalenia od zapomnienia białych odmian autochtonicznych 
będących obecnie dumą Kampanii. Mastroberardino two-
rzą również wino Villa dei Misteri Pompeiano IGT oparte na 
antycznych recepturach. Wspólny lunch z lokalnymi daniami 
i winami w należącej do imperium Mastroberardinich restau-
racji. Na wulkanicznych wzgórzach wokół Avellino i Bene-
vento  obok Taurasi rozciąga się obszar objęty apelacjami 
z najwyższym we Włoszech oznaczeniem DOCG. Popołudniu 
odwiedzimy kolejną winiarnię, by lepiej zrozumieć fenomen 
kampanijskiego terroir.  Zobaczymy również ponad stulet-
nie krzewy winorośli, które oparły się filokserze i nadal owo-
cują. Powrót do hotelu. Czas wolny lub udział w fakultatywnej 
kolacji.

DZIEŃ 3 SZTUKA, WINO I CZAS NA RELAKS

Tego dnia odpoczniemy nieco od przejazdów autokarem. 
Przedpołudnie poświęcimy na zwiedzanie winnic i spekta-
kularnej, nowoczesnej winiarni Feudi, zaprojektowanej 
przez światowej sławy artystę i architekta Massimo Vignelli. 
Cały projekt Feudi to połączenie sztuki najwyższej próby, wi-
docznej w każdym detalu winiarni, hotelu czy etykiet z ideą 
wytwarzania doskonałych win, których spróbujemy podczas 
specjalnej degustacji z dobranymi do win lokalnymi prze-
kąskami. Popołudnie przeznaczymy na relaks i odpoczynek 
w otoczeniu winnic Irpinii – dla chętnych, w ramach czasu 

wolnego spacery lub wycieczki rowerowe.  Wieczorem ele-
gancka kolacja w restauracji hotelu San Gregorio.

DZIEŃ 4 LA DOLCE VITA CZYLI REJS WZDŁUŻ WYBRZEŻA

Po śniadaniu udamy się w stronę wybrzeża Amalfi, by z lek-
kim bagażem zaokrętować się na pokład eleganckiego jach-
tu, którym popłyniemy w rejs. Z pokładu, przy kieliszku schło-
dzonego limoncello, będziemy podziwiać piękno stromych 
wzniesień i posadowionych na nich licznych miasteczek. 
W porze lunchu zacumujemy w Possitano – najbardziej efek-
townym miejscu wybrzeża amalfijskiego. Potem ruszymy w 
stronę Capri, maleńkiej wyspy niedaleko Neapolu, która od 
zawsze przyciągała artystów, arystokratów i spragnionych 
pięknych widoków turystów. W czasie rejsu nie zabraknie 
przekąsek i napoi, zatem w dobrych nastrojach dotrzemy do 
wybrzeża Capri. Po zakwaterowaniu w hotelu zjemy kolację 
z winami Capri oraz widokiem na nocne morze i niebo. Noc-
leg na Capri.

DZIEŃ 5 NAJPIĘKNIEJSZE WIDOKI CAPRI

Tuż po wschodzie słońca chętni będą mogli wybrać się na 
spacer po wyspie syren, która tylko wcześnie rano jest wol-
na od tysięcy turystów przypływających tu każdego dnia. Po 
śniadaniu wszyscy razem ruszymy na podbój wyspy. Surowe 
wapienne skały i lazurowa toń morza – ten obraz będzie 
nam towarzyszył przez cały dzień. Dzięki wiosennej aurze, 
wspaniałe ogrody Capri dodadzą widokom kolorów. Zoba-
czymy tutejsze winnice i największe atrakcje krajobrazowe, 
a także zajrzymy do przybrzeżnych grot. Znajdziemy też czas 
wolny na lunch i zakupy w labiryncie wąskich uliczek z luk-
susowymi butikami i kawiarniami. Po południu odpłyniemy 
promem do Neapolu. Hotel, w którym się zatrzymamy, jest 
doskonale położony na styku dwóch najważniejszych dzielnic 
miasta, nieopodal Teatro di San Carlo i słynnej handlowej 
ulicy Toledo. Po zakwaterowaniu i chwili odpoczynku, space-
rem przejdziemy na kolację w uhonorowanej gwiazdką Mi-
chelin restauracji Aria.

DZIEŃ 6 ZOBACZYĆ NEAPOL I… ŻYĆ DALEJ 

Ten dzień poświęcimy na zwiedzanie średniowiecznego 
Neapolu. Wraz z polskojęzyczną przewodniczką przespace-
rujemy się wąskimi uliczkami historycznej dzielnicy. Pośród 
wielu mijanych przez nas kościołów i kaplic na szczególną 
uwagę zasługuje kościół Santa Maria Maggiore, w którym 
ukryte jest wejście do podziemnego miasta. Przespaceruje-
my się siecią podziemnych cystern z czasów rzymskich przez 
wieki wykorzystywanych przez mieszkańców Neapolu. Po 
wyjściu na powierzchnię, przejdziemy słynną ulicą szopkarzy 
w stronę katedry świętego Januarego. Obejrzymy też najwięk-
szy w mieście obraz Caravaggia. Na lunch tego dnia udamy 
się do „zwykłej” neapolitańskiej pizzerni. Będzie to okazja do 
skosztowania tradycyjnej pizzy w różnych, często zaskakują-



cych wersjach. Wieczorem, po chwili odpoczynku, wybierze-
my się do Tearto San Carlo, który jest najstarszym do dzisiaj 
funkcjonującym teatrem operowym Włoch! Tam zobaczymy 
spektakl Dziewczyna z dzikiego zachodu Giacomo Pucciniego, 
w barwnej inscenizacji.

DZIEŃ 7 NEAPOL MONUMENTALNY 

Drugi dzień zwiedzania Neapolu rozpoczniemy od spaceru 
pod zamek Andegawenów, następnie przejdziemy przez 
słynną galerię Humberta, dziedzińce pałacu królewskiego aż 
po plac Plebiscytu, który jest dziś kulturalnym i towarzyskim 
centrum miasta. Po przerwie na kawę i obowiązkowy deser 
jakim jest tu baba z rumem, przejdziemy w stronę wybrzeża 
do sławionej w piosenkach dzielnicy Santa Lucia. Tam, nad 
morzem z widokiem na pamiętający czasy Wergiliusza Caste-
lo dell’Ovo będziemy mieli czas na lunch we własnym zakre-
sie. Po południu znajdziemy chwilę na zakupy, a chętni będą 
mogli odwiedzić we własnym zakresie muzeum archeolo-
giczne, w którym zgromadzone są fantastyczne rzeźby, malo-
widła i mozaiki wydobyte przez archeologów z ruin Pompei i 
Herkulanum. Wieczorem zjemy wspólną, pożegnalna kolację, 
podczas której raz jeszcze przypomnimy sobie wina z najważ-
niejszych kampańskich apelacji. 
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Gwarantujemy:
• przeloty na trasie Warszawa – Neapol – Warszawa (przelot tani-

mi liniami lotniczymi);
• zakwaterowanie – 7 noclegów w pokojach dwuosobowych w ho-

telach o standardzie 4* (pokoje jednoosobowe za dopłatą 1565 
EUR);

• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady lub kolacje (w za-
leżności od programu);

• wino do obiadów/kolacji w ilości ok. ½ butelki na osobę;
• wizyty i degustacje zgodnie z programem;
• przejazdy na miejscu;
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów;
• rejs jachtem z Salerno na Capri
• opiekę pilota-specjalisty winiarskiego podczas całej wycieczki;
• opiekę miejscowego przewodnika;
• bilet na spektakl operowy La Fanciulla del West 
• materiały informacyjne;
• ubezpieczenie KL, NNW i Bagaż.

Dodatkowo płatne:
• posiłki, napoje oraz świadczenia niewymienione w ofercie;
• ewentualne dodatkowe bilety wstępu do obiektów innych niż za-

planowane na trasie wycieczki;
• pokój jednoosobowy – 1565 EUR;
• zwyczajowe napiwki – 60 EUR/os.

DZIEŃ 8 ARRIVEDERCI NAPOLI

Po śniadaniu wykwaterujemy się z hotelu i przejedziemy na 
lotnisko, aby na chwilę (bo przecież nie na zawsze!) pożegnać 
Zatokę Neapolitańską. 


